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Telefony: Dyrektor:  048-362 62 76

Centrala: 048-362 11 27
Tel./fax: 048-362 62 76
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Sprawa nr NA-ZP-250/16/17/10
Radom, dnia 30.08.2010 r.

  Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: sprawy nr:NA-ZP-250/16/17/10

postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  o wartości szacunkowej poniżej 125.000 euro na zakup i dostawę wirówki z rotorem horyzontalnym
Na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2007r., nr 223,poz.1655 
z późn. zm.) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. dr Konrada Vietha w Radomiu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące SIWZ o niżej podanej treści:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w wirnik horyzontalny 4x250ml?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o podwyższonej objętości wirnika horyzontalnego.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający zgodzi się, aby było możliwe jednoczesne wirowanie 32 probówek 10ml oraz 48 probówek 7ml? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na jednoczesne wirowanie dwóch różnych objętości probówek.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby wirówka była wyposażona w osprzęt umozliwiający wirowanie pojemników 200-250ml? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby wirówka była wyposażona w osprzęt umozliwiający wirowanie pojemników 200-250ml.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o maksymalnej pojemności 4x290ml czyli 1160ml? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wirówki o maksymalnej pojemności 1160ml.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zgodzi się, aby wirówka posiadała zakres obrotów 15000 obr/min? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na niższy zakres obrotów na minutę niż 18000 .

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zgodzi się na maksymalne przyśpieszenie 24400g? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na maksymalne przyśpieszenie o wartości 24400xg.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o szerokości 457mm i głębokości 600mm? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodę na zaoferowanie wirówki o zwiększonych gabarytach.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści wirówkę o wadze 51kg? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcz wirówki o większym ciężarze.
Podpisał Dyrektor RCKiK

mgr Józef Waniek
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